
terça-feira, 27 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA REDENÇÃO 
CNPJ 11.657.462/0001-00 

____________________________________________________________________ 

 

AAVVIISSOO  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2015: OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gás de 

cozinha (GLP) e aquisição vasilhames para atender às necessidades de diversas secretarias deste 

Município. DATA 09/02/2015; Horário: 10:00h EEddiittaall  DDiissppoonníívveell..: Na sala da CPL de segunda a sexta 

das 08:00 horas às 12:00, sita na Av. Nascer do Sol, S/n, Centro, N. Redenção - Ba. Pregoeiro Oficial: Gil 

Anderson Trindade Ramos. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2015: OBJETO: Registro de Preço objetivando Contratação de 

empresa especializada para fornecimento de agua mineral em garrafão de 20 lts, garrafas de 1,5 lts para 

atender as necessidades de diversas secretarias deste município. DATA 09/02/2015; Horário: 14:00h 

EEddiittaall  DDiissppoonníívveell..: Na sala da CPL de segunda a sexta das 08:00 horas às 12:00, sita na Av. Nascer do 

Sol, S/n, Centro, N. Redenção - Ba. Pregoeiro Oficial: Gil Anderson Trindade Ramos. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2015: OBJETO: CContratação de empresa para fornecimento de 

oxigênio medicinal para atender as necessidades da Secretaria de Saúde deste Município. DATA 

09/02/2015; Horário: 16:00h EEddiittaall  DDiissppoonníívveell..: Na sala da CPL de segunda a sexta das 08:00 horas às 

12:00, sita na Av. Nascer do Sol, S/n, Centro, N. Redenção - Ba. Pregoeiro Oficial: Gil Anderson 

Trindade Ramos. 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

912A181745FFE1385E9B59A71CD3027B



terça-feira, 27 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA REDENÇÃO 
CNPJ 11.657.462/0001-00 

____________________________________________________________________ 

 

AAVVIISSOO  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO..  

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2015: OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço 

com buffet, fornecimento de lanches para atender as necessidades do município de Nova Redenção. 

DATA: 10/02/2015; Horário: 09:00h EEddiittaall  DDiissppoonníívveell..: Na sala da CPL de segunda a sexta das 08:00 

horas às 12:00, sita na Av. Nascer do Sol, S/n, Centro, N. Redenção - Ba. Pregoeiro Oficial: Gil Anderson 

Trindade Ramos. 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

912A181745FFE1385E9B59A71CD3027B


		2015-01-27T16:04:24-0300




